
ZARZĄDZENIE  NR 551/10
Wójta Gminy Parzęczew

   z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz.  1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  717, Nr 162, poz.  1568, z 2004 r.
Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz 420, Nr 157,  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) oraz § 66 i § 68 Statutu  
Gminy Parzęczew (Dz. Urz. W. Łd. z 2003 r. Nr 126, poz. 1279 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 2 
ustawy  z  dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t.  j.  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr  113,
poz. 759, z 2010 r. Nr 161, poz. 1078) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Dla dokonania oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty, od których uzależniony jest 
obowiązek  przekazywania  ogłoszeń  Urzędowi  Oficjalnych  Publikacji  Wspólnot  Europejskich,
na  Rozbudowę  Wiejskiego  Ośrodka  Kultury  we  wsi  Śniatowa, powołuję  Komisję 
Przetargową w następującym składzie:

1. Marian Król - Przewodniczący Komisji
2. Joanna Bartczak - Sekretarz Komisji
3. Mariusz Ostrowski - Członek Komisji

         
        2. Komisja  przetargowa  w  szczególności  przedstawi  kierownikowi  zamawiającego 
propozycje  wykluczenia  wykonawcy,  odrzucenia  oferty  oraz  wyboru  najkorzystniejszej  oferty, 
która  spełnia  wymogi  określone  w specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  i  w  ustawie 
Prawo  zamówień  publicznych  lub  wystąpi  z  wnioskiem  o  unieważnienie  postępowania
o udzielenie zamówienia.

§  2. Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  15  października  2010  r. w  Urzędzie  Gminy
w Parzęczewie, w pok. 26 o godz. 10:30.

  
§ 3. Komisja z przebiegu postępowania, sporządzi protokół, w oparciu o rozporządzenie 

Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  16  października  2008  r.  w  sprawie  protokołu  postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2008 r. Nr 188, poz. 1154).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	Wójta Gminy Parzęczew

